Acara dilanjutkan dengan penyerahan bantuan secara simbolis dari Ketua
Bhayangkari Cabang Sumedang kepada perwakilan warga dan selesai pada
pukul 10.15 Wib.

Kegiatan Pasar Gratis Dalam Rangka Gebyar Ramadhan 1445 H / 2024 M
merupakan program kerja Bhayangkari bekerjasama dengan Baznas, PLN Kab.
Sumedang sebagai wujud kepedulian terhadap masyarakat di wilayah Kab.